Tempus Open - Amanda Nielsen-Fernandes

Amanda Nielsen-Fernandes

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:27.16 AQUA-poang: 627 Datum: 2014-05-04 Tavling:

Ullbergstrofén 2014 finaler 25

Tid

00:27.16

00:27.17

00:27.30

00:27.39

00:27.56

00:27.57

00:27.68

00:27.70

00:27.71

00:27.72

00:27.77

00:27.80

00:27.82

00:27.87

00:27.94

00:27.95

00:27.98

00:27.99

00:27.99

00:28.00

AQUA
627
626
617
611
600
599
592
591
590
590
586
584
583
580
576
575
573
573
549

572

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-05-04

2013-10-26

2013-12-01

2013-02-03

2013-10-05

2013-04-28

2011-10-01

2013-10-26

2011-11-05

2011-10-01

2013-09-07

2012-09-22

2010-12-05

2013-09-07

2010-04-30

2011-01-15

2010-12-05

2012-12-02

2018-11-25

2011-02-06

Tavling

Ullbergstrofén 2014 finaler 25
DM/JDM 25m

Barracuda Race

NUSS Aldre (25m)
Kungsbacka TYR Open
Ullbergstrofén 2013 finaler 25
Kungsbacka TYR Open
DM/JDM 25m

DM VSSF 25 m

Kungsbacka TYR Open
ARENA USO 2013
Wadkoépingsdoppet 2012
Barracuda Race

ARENA USO 2013
ULLBERGSTROFEN 2010

JDM VSSF 25 m

Barracuda Race

Barracuda Race

Barracuda Race

Sandaredssimmet 2011


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=274043
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274043&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274043&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274043&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274043&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

